Amennyiben aleszái'|itott eszközök megfelelnek a szerződés tartalmának, Megrendelő
kapcsolattartőja az átadás-átvételi eljarást követóen teljesítésigazolást ad át Szállitő részére.

3. Fizetésifeltételek

3"L Szállító a szerződés I. számű mellékletében részletezett eszkőzöket nettó t.953.824.-
Ft, bruttó 2.442.280.-Ft,, azaz Kettőmilliő-négyszáznegyvenkettőezer-kettőszáznyolcvan
forint ellenében szállitja le Megrendelő részére.

Ez az összeg tartalmazza SzáIIitő je|en szeruődés teljesítésével összefüggésben felmerült
valamennyi költségét, kiadását, különös tekintettel a szerződés tétrgyát képező eszközök
ellenértékére, illetve azoknak a Megrendelő részére történő száIlitásának költségeire.